国务院关于严格控制到著名风景游览胜地开会的通知 PDF转

换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/330/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_8A_A1_E9_99_A2_E5_c36_330172.htm （一九八二年一月十

五日） 近年来，中央各部门和各地的一些单位和人员，以各

种名目到桂林开会和出差的人员相当多， 给当地的供应、 食

宿、运输造成很大压力，也严重影响了接待国外旅游者的工

作。其他风景游览胜地也有类似情况。为此，特通知如下：

一、各部门、各单位在旅游旺季（四月至十一月），不要到

桂林、杭州、苏州、西安、青岛、大连等地开会。如必须在

这些地方开会，需事先征得该省（区）人民政府的同意。二

、各单位要建立严格审核的报销制度， 教育出差人员不准利

用出差之便， 以各种借口，用公款到风景游览区游山玩水。

违者，其游览旅费自行负担。三、接待国外旅游者比较集中

的城市的宾馆、饭店，在旅游旺季，未经主管部门批准，不

得接受安排会议任务。 上述通知请严格遵照执行。 100Test 下

载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com